z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov (ďalej 
len „vyhláška“). 

5.2 Akceptovaná zmluvná cena (bez DPH)    4 995 115,39  € 

DPH                            999 023,08  € 

Akceptovaná zmluvná cena celkom s DPH     5 994 138,47  € 

Slovom : Päť miliónov deväťstodeväťdesiatštyritisícstotridsaťosem a 47/100 EUR s DPH  

Čl. 6 Subdodávatelia 

6.1 Na plnení tejto zmluvy sa budú podieľať subdodávatelia uvedení v Prílohe č.2 ZoD. 

6.2 Navrhovaný subdodávateľ musí spĺňal podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a 
nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.